
Dodatek č. 2022/ORI/S/2022/ORI/S/0217 /1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0217

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0217 uzavřené dne 1. 8. 2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:
Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

Tel., email: +420 596 581 421, + 420 603 711 676
martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Ing. Alena Kasanová, vedoucí úseku rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

Tel., email: +420 596 581 439, +420 603 336 128
alena.kasanova@muor.cz

Ing. Iveta Ptoszková, realizace investičních akcí
Městský úřad Orlová,

Tel., email: +420 596 581 433, +420 731 656 608
iveta.ptoszkova@muor.cz

(dále jen objednatel)

a

2. Meccano, s.r.o.
Místo podnikání: Záchranářů 154, 735 14 Orlová-Poruba
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
22815
zastoupen: Luďkem Mikulou, prokuristou
IČO: 25862758
DIČ: CZ25862758
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 86-5912780217/0100

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a
násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů:

(dále jen zhotovitel)



                                                                                                       Dodatek č. 2022/ORI/S/2022/ORI/S/0217 /1

                                                                                                                             ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0217

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2022 Smlouvu o dílo č2022/ORI/S/0217 na stavební práce
pod názvem „Rekonstrukce chodníku od č. p. 834 po č. p. 841 v O/Lutyni“.

Zhotovitel  provedl  odkopání  kabelů  CETIN,  kdy  bylo  zjištěno  uložení  v  tuhé  plastové
chráničce,  která  stranový  posun  neumožňuje.  Do  chodníku  tělesa  budou  uloženy  2ks
rezervní korugované chráničky a stranový posun kabelů v rozsahu výše nacenění nebude
realizován. 
V průběhu  řešení  odvodnění  chodníku  bylo  zjištěno,  že  stávající  dešťová  kanalizace
podélným profilem chodníku ve skutečnosti  neprochází.  Na tomto základě bylo navrženo
nové řešení odvodnění.  Dešťové vpusti UV4 a UV5 budou napojeny na nejbližší možnou
šachtici společnosti SmVaK. Zbývající tří vpusti (UV1, UV2 a UV3) budou propojeny novou
kanalizační  stokou  vedeny  podél  chodníku  a  přidruženým  prostorem.  Tato  trasa  bude
napojena taktéž do stávající šachtice společnosti SmVaK. Jedná se o výstavbu celé nové
části dešťové kanalizace.
Na základě provedení rázově zátěžových zkoušek, kdy výsledky neodpovídají  dostatečné
hodnoty únosnosti podloží, bude provedena výměna podloží vhodným materiálem (drcené
kamenivo, štěrk, drcená suť do frakce 100mm) v tl. 250 mm. Sanací podloží vyvstane nárůst
ceny za dílo. 

Z výše uvedených důvodů musí dojít k rozšíření zúžení předmětu plnění.

II.
Předmět dodatku

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se smluvní strany dohodly na změně 
čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy.

Nové znění bodu 1. čl.     V. – „Cena díla“, Smlouvy  :

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou realizaci díla, pokud není v této smlouvě dále
stanoveno jinak.

Cena v Kč bez 
DPH

DPH Cena v Kč 
vč. DPH

Cena za realizaci díla dle 
Smlouvy 3 498 470,44

      
   734 678,79 4 233 149,23

Zúžení předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1

       - 65 604,41 -13 776,93    -79 381,34

Rozšíření předmětu plnění 
dle Dodatku č. 1 

1 123 784,42 235 994,73 1 359 779,15

Cena celkem v Kč
4 556 650,45 956 896,60 5 513 547,05

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0217 zůstávají v plném rozsahu beze 
změn. 

2



Dodatek č. 2022/ORI/S/2022/ORI/S/0217 /1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0217

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen
„zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty
stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.
5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 078/2. ze dne

16.11. 2022.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis méněprací a

víceprací.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Za zhotovitele

---------------------------------------------------

Luděk Mikula
prokurista

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:

3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Meccano, s.r.o. Zpracovatel: Filip Lukša

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 420 300,66

D 1 Zemní práce 169 746,88

10 K 122202202R00
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 
do 1 000 m3 

m3 151,82750 688,00 104 457,32

VV Rozměr plochy dle dokumentace:
VV 208,35*2,6 "Sanace, hlavní chodník 541,71000
VV 16,0*4,1 "Sanace, vedlejší napojení 65,60000
VV Mezisoučet 607,31000
VV 607,31*0,25 "Sanace podloží 151,82750
VV Mezisoučet 151,82750

15 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 151,82750 234,00 35 527,64

VV 607,31*0,25 "sanace pláně 151,82750

21 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

t 242,92400 120,00 29 150,88

VV 151,8275*1,6 242,92400
VV Součet 242,92400

20 K 181201111R00
Úprava pláně v násypech bez rozlišení horniny, se 
zhutněním - ručně

m2 14,31000 42,70 611,04

D 5 Komunikace pozemní 142 432,83
43 K 561121113 Podklad z vysokopecní strusky tl 250 mm m2 135,20000 50,10 6 773,52

VV (12+40)*2,6 135,20000

44 M 58721004 struska UHK frakce 0/63 t 60,84000 639,00 38 876,76

VV 135,2*0,45 'Přepočtené koeficientem množství 60,84000

45 K 564971315
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

m2 472,11000 205,00 96 782,55

VV Rozměr plochy dle dokumentace:
VV 208,35*2,6 "hlavní chodník 541,71000
VV 16,0*4,1 "vedlejší napojení 65,60000
VV -(12+40)*2,6 "Podklad ze strusky 0/63 -135,20000
VV Součet 472,11000

D HSV Práce a dodávky HSV 39 145,08

D 2 Zakládání 39 145,08

22 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 
š do 3 m

m2 607,31000 21,90 13 300,09

23 M RTX.69366209 Netkaná geotextilie  MOKRUTEX HQ PES 300 m2 637,67550 40,53 25 844,99

VV 607,31*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 637,67550

D 99 Staveništní přesun hmot 68 975,87
63 K 998223011R00 Přesun hmot t 275,90347 250,00 68 975,87

Rekonstrukce chodníku od č.p. 834-841 v Orlové - Lutyni

Vícepráce

   Strana 1  z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce chodníku od č.p. 834-841 v Orlové - Lutyni

Objekt: Vícepráce

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Meccano, s.r.o. Zpracovatel: Filip Lukša

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 604 947,69

D 1 Zemní práce 8 278,84

1 K 119002121r Pronájem přechodové lávky vč. zábradlí, 5000x1400mm den 4,00000 398,00 1 592,00

2 K 119002131
Pochozí protiskluzový plech pro zabezpečení výkopu 
zřízení

m2 0,84000 185,00 155,40

VV 1,4*0,6 0,84000

3 K 119002132
Pochozí protiskluzový plech pro zabezpečení výkopu 
odstranění

m2 0,84000 90,70 76,19

4 K 119002311
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu zřízení

m2 7,00000 337,00 2 359,00

VV 5*1,4 7,00000

5 K 119002312
Pochozí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení 
výkopu odstranění

m2 7,00000 37,10 259,70

VV 5*1,4 7,00000

13 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,35000 1 312,00 3 083,20
VV 1,0*1,0*2,35 "výkop šachty DN 400, hl. do 2,35m 2,35000

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů zeminou se 
zhutněním

m3 0,37600 248,00 93,25

VV 0,4*0,4*2,35 "výkop šachty DN 400, hl. do 2,35m 0,37600

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 0,37600 554,00 208,30

VV 0,4*0,4*2,35 "výkop šachty DN 400, hl. do 2,35m 0,37600

68 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, 
uložené do 3 m

m3 0,37600 264,00 99,26

18 M 58331280 kamenivo těžené drobné t 0,60160 586,00 352,54

VV 0,376*1,6 0,60160

D 8 Trubní vedení 558 388,58

24 K 831350012RAB Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 1,5 m m 13,50000 4 935,75 66 632,63

69 K 831350012RAB1 Kanalizace z trub plastových D 200 mm, hloubka do 2,0 m m 57,00000 5 164,69 294 387,33

70 K 831350012RAB2 Kanalizace z trub plastových D 250 mm, hloubka do 2,6 m m 21,00000 8 445,79 177 361,59

35 K 894410311
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 600 
deska přechodová

kus 1,00000 1 750,00 1 750,00

36 M
BTL.0006069.UR
S

deska betonová přechodová TZK-Q 625/200 kus 1,00000 5 228,52 5 228,52

37 K 894812351R Poklop betonový 600 D 400 BE/GU kus 1,00000 4 569,18 4 569,18

38 K 894812008
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/250 
pravý a levý přítok

kus 1,00000 2 464,20 2 464,20

39 K 894812034
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná bez hrdla světlé hloubky do 3000 mm

kus 1,00000 4 148,33 4 148,33

40 K 894812041
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za 
uříznutí šachtové roury

kus 1,00000 282,80 282,80

41 K 894812155
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop pro šachtu 
plastový 

kus 1,00000 1 564,00 1 564,00

D 11a Přípravné a přidružené práce 3 132,74

46 K 113106231R00
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 15,30000 89,20 1 364,76

VV 4,5*3,4 "rozebrání chodníku při výkopu kanalizace 15,30000

47 K 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 9,00000 113,00 1 017,00
VV 4,5*2 9,00000

48 K 979084216R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 3,44800 53,30 183,78

49 K 979084219R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 3,44800 14,50 50,00

50 K 979990103R00
Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 
z Katalogu odpadů

t 3,44800 150,00 517,20

   Strana 1  z 2



D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 4 513,50

60 K 564871111RT2
Zpětné zřízení podkladu ze štěrkodrti s rozprostřením a 
zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 

m2 15,30000 295,00 4 513,50

VV 4,5*3,4 15,30000

D 59 Dlažby a předlažby komunikací 13 479,30

61 K 596215040R00
Zpětné kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 
mm, tloušťka lože 40 mm 

m2 15,30000 412,00 6 303,60

VV 4,5*3,4 "rozebrání chodníku při výkopu kanalizace 15,30000

73 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 15,30000 469,00 7 175,70

VV 4,5*3,4 "rozebrání chodníku při výkopu kanalizace 15,30000

D 91 Doplňující práce na komunikaci 3 521,43

62 K 916561111R01
Zpětné osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s 
opěrou

m 9,00000 280,35 2 523,15

VV 4,5*2 9,00000

72 K 59217341R
obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 
mm; h = 200,0 mm; barva šedá

kus 9,00000 110,92 998,28

VV 4,5*2 "rozebrání chodníku při výkopu kanalizace 9,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 3 412,50
63 K 998223011R00 Přesun hmot t 13,65000 250,00 3 412,50

D M Práce a dodávky M 6 300,00

66 K 460010024R
Sondování trasy podzemního nevytyčeného vedení, ruční 
výkop do hl. 600mm - sítě města Orlová

kpl 1,00000 6 300,00 6 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 920,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 920,80

67 K 011002000 Kamerový průzkům stávajícího kanalizačního potrubí kpl 1,00000 3 920,80 3 920,80

   Strana 2  z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Meccano, s.r.o. Zpracovatel: Filip Lukša 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -65 604,41

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -43 193,61
1 K 220001 Stranový posun kabelů Cetin m 96,63000 -447,00 -43 193,61

D M46 Zemní práce při montážích -22 410,80
2 K 460510321R00 Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm m 40,00000 -560,27 -22 410,80

Rekonstrukce chodníku od č.p. 834-841 v Orlové - Lutyni

Méněpráce

   Strana 1  z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Meccano, s.r.o. Zpracovatel: Filip Lukša

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 683,07

D 1 Zemní práce 11 911,87

11 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 1,60000 1 740,00 2 784,00

VV 2,0*1,0*0,8 "výkop pro chráničky v zeleni 1,60000

15 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 3,52800 234,00 825,55

VV 80,0*0,21*0,21 "osazení chrániček 3,52800
VV Součet 3,52800

21 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

t 5,64480 120,00 677,38

VV 3,528*1,6 5,64480
VV Součet 5,64480

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů zeminou se 
zhutněním

m3 0,93220 248,00 231,19

VV 2,0*0,79*0,59 "výkop pro chráničky v zeleni 0,93220

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,52800 554,00 1 954,51

VV 80,0*0,21*0,21 "osazení chrániček 3,52800
VV Součet 3,52800

68 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, 
uložené do 3 m

m3 3,52800 264,00 931,39

18 M 58331280 kamenivo těžené drobné t 5,64480 586,00 3 307,85

VV 3,528*1,6 5,64480

42 K 899722112 Krytí chráničky z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 80,00000 15,00 1 200,00

VV 80 "ochrana chrániček 80,00000
VV Součet 80,00000

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 15 360,00

64 K 220182002R Osazení venkovních chrániček do pískového lože m 80,00000 109,00 8 720,00

VV 80 80,00000

65 M
FVP.AA91102405
0R

Trubka ohebná KOPOFLEX 110 m 80,00000 83,00 6 640,00

D 99 Staveništní přesun hmot 1 411,20
63 K 998223011R00 Přesun hmot t 5,64480 250,00 1 411,20

Rekonstrukce chodníku od č.p. 834-841 v Orlové - Lutyni

Vícepráce



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Orlová Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Meccano, s.r.o. Zpracovatel: Filip Lukša

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 853,00

D 1 Zemní práce 5 636,84

10 K 122202202R00
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 5,060 688,00 3 481,28

VV 4,5*3,4*0,2 "část chodníku při výkopu kanalizace 3,060
VV 4,0*2,5*0,2 "přístup. chodník č.p. 834 2,000
VV Součet 5,060

15 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 5,060 234,00 1 184,04

VV 4,5*3,4*0,2 "část chodníku při výkopu kanalizace 3,060
VV 4,0*2,5*0,2 "přístup. chodník č.p. 834 2,000
VV Součet 5,060

21 K 199000005R00
Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

t 8,096 120,00 971,52

VV 5,060*1,6 8,096
VV Součet 8,096

D 11a Přípravné a přidružené práce 2 319,16

46 K 113106231R00
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v 
jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z 
kameniva

m2 10,000 89,20 892,00

VV 4,0*2,5 "přístup. chodník č.p. 834 10,000
VV Součet 10,000

47 K 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 8,000 113,00 904,00

VV 4,0*2 8,000
VV Součet 8,000

48 K 979084216R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 
naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 2,402 53,30 128,03

49 K 979084219R00
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km

t 2,402 14,50 34,83

50 K 979990103R00
Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 
z Katalogu odpadů

t 2,402 150,00 360,30

D 18 Povrchové úpravy terénu 46 225,11
55 K 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 12,000 200,00 2 400,00

53 K 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 6,000 1 062,00 6 372,00

51 K 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 300,780 30,00 9 023,40

54 K 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 300,780 21,30 6 406,61

52 K 181301102R00
Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 300,780 56,90 17 114,38

56 K 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 300,780 5,08 1 527,96

57 K 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 300,780 5,08 1 527,96

58 K 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 300,780 3,08 926,40

59 K 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 300,780 3,08 926,40

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 4 832,69

60 K 564871111RT2
Zpětné zřízení podkladu ze štěrkodrti s rozprostřením a 
zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 16,382 295,00 4 832,69

VV 4,0*2,5*1,1 "vanásobeno koeficientem pro vytvoření spádu 834 11,000

VV 5,0*2,61*0,12 "chodník č.p. 835 1,566
VV 5,0*3,84*0,12 "chodník č.p. 837 2,304
VV 5,0*2,52*0,12 "chodník č.p. 838 1,512
VV Součet 16,382

D 59 Dlažby a předlažby komunikací 8 596,40

Rekonstrukce chodníku od č.p. 834-841 v Orlové - Lutyni

Vícepráce



61 K 596215040R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm

m2 10,000 412,00 4 120,00

VV 4,0*2,5 "přístup. chodník č.p. 834 10,000
VV Součet 10,000

71 K 592451170R
dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 
š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 10,000 447,64 4 476,40

VV 4,0*2,5 "přístup. chodník č.p. 834 10,000
VV Součet 10,000

D 91 Doplňující práce na komunikaci 2 242,80

62 K 916561111R01
Zpětné osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s 
opěrou

m 8,000 280,35 2 242,80

VV 4,0*2 8,000
VV Součet 8,000


